[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Слудка»

_________________________________________________________

Придаш сиктса овмöдчöминса администрациялöн

                                                                  ШУÖМ

от  29 декабря  2021 года                                                                                                 № 12 /51
Об утверждении плана-графика закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

 муниципальных нужд администрации
 сельского поселения «Слудка»  на 2022 год
 и плановый период 2023 - 2024 гг.
                                Руководствуясь статьей 21 Федерального закона  от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Приказом Минэкономразвития России N 544, Казначейства России N 18н от 20.09.2013"Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2022",
Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях  к формированию, утверждению и ведению плана –графика закупок товаров, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также а требованиях к форме плана –графика закупок товаров, работ, услуг» администрация сельского поселения «Слудка»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации  сельского поселения «Слудка»  на 2022 год и плановый период 2023 -2024 гг., согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава сельского поселения «Слудка»                                                Н.Ю.Косолапова